АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2022 № 2487

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 05.09.2011 № 2200

В  связи  с  проведением  организационно-штатных  мероприятий  в
муниципальном  казенном  учреждении  «Управление  гражданской  защиты
города Владимира» постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  05.09.2011  №  2200  «О  создании  муниципального  казенного  учреждения
«Управление гражданской защиты города Владимира» путем изменения типа
существующего  муниципального  учреждения  «Управление  гражданской
защиты города Владимира»,  изложив пункт 2.3 в новой редакции:

«2.3. Установить  предельную  штатную  численность  МКУ  «ВУГЗ»  в
количестве 65 единиц.».

2. Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 11.04.2022.

3. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин